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Sammanfattning 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden har fått möjlighet att inkomma med 
synpunkter på ”Återrapportering kring kraftsamlande insatser; nu fråga om remiss”. 

Kommunfullmäktige beslutade den 26 september 2024 §189 att ge kommunstyrelsen 
samordningsansvaret för kraftsamlande insatser och även uppdraget att utarbeta 
formerna för processen i stort, ta fram förslag på geografiska områden samt föreslå 
vilka nämnder och bolag som ska få ett särskilt ansvar i det fortsatta arbetet. 

Nämnden anser att förslagen kring kraftsamlande insatser på sikt kan leda till att fler 
barn och unga i Malmö garanteras goda uppväxtvillkor och att insatserna kan bidra till 
att minska segregation. Nämnden lyfter dock behovet av att nämnden ingår i 
styrgruppen. 

Yttrande 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden yttrar sig i huvudsak om de frågor som 
påverkar nämndens verksamheter direkt eller indirekt. 

Nämnden anser att förslagen kring kraftsamlande insatser är väl genomtänkta och på 
sikt kan leda till att fler barn och unga i Malmö garanteras goda uppväxtvillkor och att 
insatserna kan bidra till att minska segregation.  

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden föreslås att initialt inte ingå i styrgruppen 
och att vid behov bidra med synpunkter i en stöttande funktion. Gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämnden anser att gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden bör ingå 
i styrgruppen för att ha möjlighet att bidra med kunskap om gruppen, påverka och 
bidra till insatser som rör de individer som på sikt kommer att vara en del av nämndens 
verksamheter. Inom ramen för arbetet (bland annat) med ungdomar inom det 
kommunala aktivitetsansvaret har nämnden utarbetade processer, kunskap och lång 

1



2 (2) 

 

erfarenhet som kan gynna satsningar inom stadens kraftsamlade insatser. Deltagande i 
styrgruppen är en förutsättning för att nämndens erfarenheter ska kunna bidra till och 
beaktas i gemensamma satsningar.  

Det finns insatser som redan är i gång och som behöver förstärkas inom ramen för 
kraftsamlande insatser. Nämnden vill särskilt lyfta fram följande områden: 

• Övergångsarbetet mellan grundskolan och gymnasieskolan, samt mellan 
kommunalt aktivitetsansvar och gymnasieskolan. 

• Samverkan mellan grundskolenämnden och gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämnden för att förbereda elever inför gymnasievalet där 
bland annat information om arbetsmarknadens behov framkommer, inklusive 
satsningar på yrkesmässan och gymnasiemässan. Samverkan mellan studie- och 
yrkesvägledarna inom grundskolenämndens och gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämndens verksamheter är avgörande för ett framgångsrikt 
resultat. 

• Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens satsningar inom drog- och 
brottsförebyggande arbete. 

 

Ordförande Juan-Tadeo Espitia (S) 

Förvaltningsdirektör Anneli Schwartz 
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